Uwe Jaensch, Dipl. Ing. Architekt

Verheiratet, 2 Kinder
Geburtstag 14.08.1957 in Kassel

Fir GTZ in Indien Wohnungsbau
Diplom Fachbereich Architektur

Architekt in Lima, Peru, Gewerbebau
Entwicklungsingenieur Bauprodukte

Mitglied und Architekt bei AKH

Wissenschaftlicher Mitarbeiter/Doktorand Uni Kassel
Eréffnung Architekturbliro Jaensch

Lehrauftrag am Fachbereich Architektur

Seither als selbstandiger Architekt tatig.

1984
1986

1987
1989
1991
1992
1995
2005-2009



