Uwe Jaensch, Dipl. Ing. Architekt

Verheiratet, 2 Kinder

Geburtstag 14.08.1957 in Kassel

Für GTZ in Indien Wohnungsbau	1984
Diplom Fachbereich Architektur	1986
Architekt in Lima, Peru, Gewerbebau	1987
Entwicklungsingenieur Bauprodukte	1989
Mitglied und Architekt bei AKH	1991
Wissenschaftlicher Mitarbeiter/Doktorand Uni Kassel	1992
Eröffnung Architekturbüro Jaensch	1995
Lehrauftrag am Fachbereich Architektur	2005-2009

Seither als selbständiger Architekt tätig.